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Artresan Optima 1aDay 36 tabletek
 

Cena: 85,55 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Kraj produkcji Polska

Opakowanie 30 tabletek + 6 tabletek

Postać Tabletki

Producent/
Dystrybutor

USP ZDROWIE SP. Z O.O.

Rejestracja Suplement diety

Substancja
czynna

-

Wysyłka
zamówienia

w 24 h

Opis produktu
 

Charakterystyka Artresan Optima 1 a Day to suplement diety wspierający prawidłowe funkcjonowanie stawów. Zawiera optymalnie
dobrane składniki o działaniu wzmacniającym i odżywiającym chrząstkę stawową. Najważniejszym z nich jest siarczan glukozaminy,
istotny składnik budulcowy chrząstki stawowej, obecny w preparacie w dawce aż 1500 mg. Działanie siarczanu glukozaminy wspomaga
unikalna formuła MediFlex, stanowiąca połączenie kolagenu typu II, siarczanu chondroityny, imbiru, kurkumy i dzikiej róży. Kompleksowe
działanie preparatu uzupełniają witaminy i składniki mineralne. Suplement zalecany jest szczególnie osobom po 45 roku życia w celu
spowolnienia fizjologicznych zmian zachodzących w stawach, osobom narażonym na obciążenia stawów, np. w związku z nadwagą lub
uprawianym sportem, a także kobietom w okresie menopauzy. Artresan 1 a Day to wygoda stosowania – tylko 1 tabletka dziennie! 
Właściwości składników -siarczan glukozaminy, kolagenu typu II, siarczan chondroityny - stanowią budulec chrząstki stawowej, ich
produkcja zmniejsza się z wiekiem, suplementacja może wpływać korzystnie na kondycję stawów i wspomagać ich regenerację, -
ekstrakty z korzenia imbiru, kłącza kurkumy i owocu dzikiej róży - naturalne substancje o dobroczynnym wpływie na zdrowie stawów, -
witamina C, niacyna - stymulują produkcję kolagenu, - cynk, mangan - pierwiastki odgrywające ważną rolę w procesie powstawania
tkanki łącznej i kostnej. Zalecane dzienne spożycie -1 tabletka dziennie, popijając wodą, przez 6 do 8 tygodni; cykl przyjmowania
preparatu można powtarzać co 2 miesiące, - nie należy przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia. Ostrzeżenia - suplement
diety nie może być stosowany jako zamiennik/substytut zróżnicowanej diety, - nie należy przyjmować suplementu diety w przypadku
uczulenia na którykolwiek jego składnik, - preparat przeznaczony dla osób dorosłych, - informacja dla chorych na celiakię: produkt
bezglutenowy, - składniki produktu nie zawierają laktozy, - preparat nie jest wskazany dla kobiet w ciąży i matek karmiących. 
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